Директору
МБОУ «Начальная школа – детский сад»

Ковальногих Л.М.

__________________________________
                                                                                          (Ф.И.О.)

заявление

Прошу принять моего сына / дочь

________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
_____________________________________________________________________________
(дата рождения ребенка)
в _______________________________________________________ группу

Дом. адрес______________________________ дом. тел.________________

ФИО матери____________________________________________________
Образование____________________________________________________
Место работы___________________________________________________
должность______________________________________________________
телефон: рабочий_____________ сотовый___________________________
ФИО отца______________________________________________________

Образование____________________________________________________

Место работы___________________________________________________

должность______________________________________________________

телефон: рабочий_____________ сотовый___________________________

Дата подачи заявления _______________   Подпись ___________________